
Nimi Elukoht s a Stardi nr Aeg Kaotus Koht Punkte

1 Tamm Katarina Rapla 1999 21 05:14 I 50

2 Tamm Laura Rapla 2000 22 05:14 0:00:00 II 46

3 Nipernado Rebeka Rapla 2000 23 06:12 0:00:58 III 43

4 Uustalu Kelli Habaja 2004 150 09:12 0:03:58 4 41

Nimi Elukoht s a Stardi nr Aeg Kaotus Koht Punkte

1 Kuslap Epp Paluküla 73 18:19 I 50

Nimi Elukoht s a Stardi nr Aeg Kaotus Koht Punkte

1 Tilk Maarit Märjamaa 1991 12 28:44 I 50

2 Uustalu Monika Habaja 1992 106 35:09 0:06:25 II 46

Nimi Elukoht s a Stardi nr Aeg Kaotus Koht Punkte

1 Esnar Mari Märjamaa 1983 75 25:49 I 50

2 Pajur Ly Kiiu 74 25:54 0:00:05 II 46

3 Jõgi Janne Tallinn 1981 54 46:15 0:20:26 III 43

4 Salupõld Ellen Harmi 1973 108 DNF

Nimi Elukoht s a Stardi nr Aeg Kaotus Koht Punkte

1 Tilk Riina Märjamaa 1970 71 28:51 I 50

2 Tiitson Katrin Habaja 1973 107 29:14 0:00:23 II 46

Nimi Elukoht s a Stardi nr Aeg Kaotus Koht Punkte

1 Orupõld Priit-Karmo Eidapere 1999 79 03:56 I 50

2 Pajur Markus Kiili 2000 11 04:03 0:00:07 II 46

3 Lootus Rainer Eidapere 1999 90 04:12 0:00:16 III 43

4 Tilk Hans Arved Märjamaa 2000 HANS 04:23 0:00:27 4 41

5 Lill Kusti Rapla 1999 14 05:01 0:01:05 5 40

6 Maalinn Sten Kenert Rapla 2001 15 05:14 0:01:18 6 39

7 Tõnov Kermo Henry Tallinn 2001 29 06:07 0:02:11 7 38

8 Nipernado Riko Rapla 2005 NIPI2 10:44 0:06:48 8 37

9 Lill Juss Rapla 2005 94 11:00 0:07:04 9 36

Nimi Elukoht s a Stardi nr Aeg Kaotus Koht Punkte

1 Vaga Kristo Enn Kehtna 1997 57 17:16 I 50

2 Maalinn Ken Krister Rapla 1997 24 18:37 0:01:21 II 46

Nimi Elukoht s a Stardi nr Aeg Kaotus Koht Punkte

1 Lill Ken Rapla 1996 59 27:43 I 50

2 Tilk Norbert Märjamaa 1996 NONO 31:23 0:03:40 II 46

N18 (1991 - 1992 sündinud) 3x3,1 km

N16 (1993 - 1994 sündinud) 2x3,1 km

N (1975 - 1990) 3x3,1 km

NV (1974 ja varem sündinud) 3x3,1 km

M10 (1999. a. sündinud ja nooremad) 3x0,5 km

M12 (1997 - 1998 sündinud) 2x3,1 km

M14 (1995 - 1996 sündinud) 3x3,1 km

KoMo jalgrattasari 2009

V etapp Juuru 11.07.2009 protokoll (53 osalejat)

N10 (1999. a. sündinud ja nooremad) 3x0,5 km
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KoMo jalgrattasari 2009

V etapp Juuru 11.07.2009 protokoll (53 osalejat)

Nimi Elukoht s a Stardi nr Aeg Kaotus Koht Punkte

1 Tarvis Peeter jun Rapla 1993 44 50:15 I 50

2 Luhaorg Siim Juuru 1993 7 54:26 0:04:11 II 46

Nimi Elukoht s a Stardi nr Aeg Kaotus Koht Punkte

1 Tilk Rait Märjamaa 1992 RAIT 51:18 I 50

2 Trigub Silver Kabala 1992 19 47:04 -1 ring II 46

Nimi Elukoht s a Stardi nr Aeg Kaotus Koht Punkte

1 Valvas Vahur Tartu 1981 103 46:05 I 50

2 Pruus Peeter Rapla 1989 PRUUS 46:16 0:00:11 II 46

3 Alesmaa Martti Teenuse 1990 110 47:06 0:01:01 III 43

4 Talviste Tanel Kohila 1977 10 49:43 0:03:38 4 41

5 Jair Ergo Rae v 1975 70 50:51 0:04:46 5 40

6 Kaljumäe Karl Kehtna 1986 13 51:40 0:05:35 6 39

7 Tilk Mart Märjamaa 1970 TILK 53:43 0:07:38 7 38

8 Lill Margo Rapla 1973 LILL 53:58 0:07:53 8 37

9 Reisin Roland Sutlema 1989 104 54:46 0:08:41 9 36

10 Pajur Maarek Kiili 1978 97 49:02 -1 R 10 35

11 Ojasalu Andres Kaerepere 1977 95 50:19 -1 R 11 34

12 Preismann Martin Märjamaa 1979 43 53:06 -1 R 12 33

13 Maalinn Igor Rapla 1977 100 54:05 -1 R 13 32

14 Lipp Aivar Kohila 1974 102 DNF

15 Mõtus Margus Rapla 1978 51 DNF

Nimi Elukoht s a Stardi nr Aeg Kaotus Koht Punkte

1 Karjane Priit Kehtna 1969 KARJANE 50:32 I 50

2 Tamm Andrus Rapla 1967 TAMM 51:30 0:00:58 II 46

3 Tarvis Peeter sen Rapla 1956 PETS 51:39 0:01:07 III 43

4 Rästa Ain Tallinn 1968 72 52:59 0:02:27 4 41

5 Tõnov Tauri-Dag Tallinn 1966 39 55:03 0:04:31 5 40

6 Kivastik Ivo Sipa 1969 44 47:23 -1 R 6 39

7 Romulus Andres Rapla 1969 101 50:20 -1 R 7 38

8 Esnar Avo Märjamaa 1950 109 50:21 -1 R 8 37

M16 (1993 - 1994 sündinud) 7x3,1 km

M18 (1991 - 1992 sündinud) 7x3,1 km

MV (1969. a. või varem sündinud) 7x3,1 km

Mehed (1979 - 1990 sündinud) 7x3,1 km
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KoMo jalgrattasari 2009

V etapp Juuru 11.07.2009 protokoll (53 osalejat)

jrk Nimi Elukoht s a Stardi nr Aeg VK Koht vk Punkte

1 Orupõld Priit-Karmo Eidapere 1999 79 03:56 M10 I 50

2 Pajur Markus Kiili 2000 11 04:03 M10 II 46

3 Lootus Rainer Eidapere 1999 90 04:12 M10 III 43

4 Tilk Hans Arved Märjamaa 2000 HANS 04:23 M10 4 41

5 Lill Kusti Rapla 1999 14 05:01 M10 5 40

6 Maalinn Sten Kenert Rapla 2001 15 05:14 M10 6 39

7 Tamm Katarina Rapla 1999 21 05:14 N10 I 50

8 Tamm Laura Rapla 2000 22 05:14 N10 II 46

9 Tõnov Kermo Henry Tallinn 2001 29 06:07 M10 7 38

10 Nipernado Rebeka Rapla 2000 23 06:12 N10 III 43

11 Uustalu Kelli Habaja 2004 150 09:12 N10 4 41

12 Nipernado Riko Rapla 2005 NIPI2 10:44 M10 8 37

13 Lill Juss Rapla 2005 94 11:00 M10 9 36

1 Vaga Kristo Enn Kehtna 1997 57 17:16 M12 I 50

2 Kuslap Epp Paluküla 73 18:19 N16 I 50

3 Maalinn Ken Krister Rapla 1997 24 18:37 M12 II 46

jrk Nimi Elukoht s a Stardi nr Aeg VK Koht vk Punkte

1 Esnar Mari Märjamaa 1983 75 25:49 N I 50

2 Pajur Ly Kiiu 74 25:54 N II 46

3 Lill Ken Rapla 1996 59 27:43 M14 I 50

4 Tilk Maarit Märjamaa 1991 12 28:44 N18 I 50

5 Tilk Riina Märjamaa 1970 71 28:51 NV I 50

6 Tiitson Katrin Habaja 1973 107 29:14 NV II 46

7 Tilk Norbert Märjamaa 1996 NONO 31:23 M14 II 46

8 Uustalu Monika Habaja 1992 106 35:09 N18 II 46

9 Jõgi Janne Tallinn 1981 54 46:15 N III 43

10 Salupõld Ellen Harmi 1973 108 DNF N

jrk Nimi Elukoht s a Stardi nr Aeg VK Koht vk Punkte

1 Valvas Vahur Tartu 1981 103 46:05 M I 50

2 Pruus Peeter Rapla 1989 PRUUS 46:16 M II 46

3 Alesmaa Martti Teenuse 1990 110 47:06 M III 43

4 Talviste Tanel Kohila 1977 10 49:43 M 4 41

5 Tarvis Peeter jun Rapla 1993 PETU 50:15 M16 I 50

6 Karjane Priit Kehtna 1969 KARJANE 50:32 MV I 50

7 Jair Ergo Rae v 1975 70 50:51 M 5 40

8 Tilk Rait Märjamaa 1992 RAIT 51:18 M18 I 50

9 Tamm Andrus Rapla 1967 TAMM 51:30 MV II 46

10 Tarvis Peeter sen Rapla 1956 PETS 51:39 MV III 43

11 Kaljumäe Karl Kehtna 1986 13 51:40 M 6 39

12 Rästa Ain Tallinn 1968 72 52:59 MV 4 41

13 Tilk Mart Märjamaa 1970 TILK 53:43 M 7 38

14 Lill Margo Rapla 1973 LILL 53:58 M 8 37

15 Luhaorg Siim Juuru 1993 7 54:26 M16 II 46

16 Reisin Roland Sutlema 1989 104 54:46 M 9 36

17 Tõnov Tauri-Dag Tallinn 1966 39 55:03 MV 5 40

18 Trigub Silver Ira 1992 19 55:48 M18 II 46

19 Kivastik Ivo Sipa 1969 44 -1 R MV 6 39

20 Pajur Maarek Kiili 1978 97 -1 R M 10 35

21 Ojasalu Andres Kaerepere 1977 95 -1 R M 11 34

22 Romulus Andres Rapla 1969 101 -1 R MV 7 38

23 Esnar Avo Märjamaa 1950 109 -1 R MV 8 37

24 Preismann Martin Märjamaa 1979 43 -1 R M 12 33

25 Maalinn Igor Rapla 1977 100 -1 R M 13 32

26 Lipp Aivar Kohila 1974 102 DNF M

27 Mõtus Margus Rapla 1978 51 DNF M

järjestus distantsidel

7x3,1 km

3x0,5 km

3x3,1 km

2x3,1 km
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